РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Дубровка, ул. Советская, д. 16, Должанский район Орловская область                          тел. факс 8(486) 72 2-13-66

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2016 года № 62

О продаже земельных участков

из земель населённых пунктов

находящихся в собственности

Дубровского сельского поселения.

  На основании  решения  Дубровского сельского  Совета народных
депутатов  № 150 от 11.08.2016 года, в целях эффективного и целевого

использования муниципального имущества для получения дополнительных
доходов в бюджет Дубровского сельского поселения, администрация Дубровского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Продать земельный участок с кадастровым № 57:24:0220101:13, в
кадастровом квартале  57:24:0220101, расположенный по адресу: Орловская

область, Должанский район, Дубровское сельское поселение, с. Рождественское,

категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: Для

строительства индивидуальных жилых построек. Площадь 293960+/-190 кв.м.

Кадастровая стоимость: 2898445.60 рублей.

         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава Дубровского сельского поселения                        Н.В.Власова